Директору ГБОУ «Школа №117»
Бабуриной Ирине Алексеевне
(Фамилия, имя, отчество)
от_________________________________
(Фамилия, имя, отчество полностью)
___________________________________,
проживающ_____ по адресу:___________
____________________________________
телефон_____________________________
е-мейл______________________________

Заявление
	Прошу Вас предоставить с «____»___________________20____г льготу по оплате за (наименование кружка)___________________________________________________________ _______________________________________________________________________________
моего ребёнка___________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________
(ФИО ребёнка, дата рождения)
[bookmark: _GoBack]в размере 20% от размера ежемесячной платы в соответствии с Положением о порядке определения платы, взимаемой с родителей (законных представителей), за содержание детей в Государственных образовательных учреждениях системы Департамента образования города Москвы.
	Копии документов, подтверждающие право на льготу, прилагаются:
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Обо всех  изменениях,  влекущих  за  собой  изменения  в  назначении  и  предоставлении льготы, обязуюсь извещать в течение 5 дней.

«_____»__________________20____г
____________________/______________________